
Wolne  środki  dla  procedury
odwoławczej EFRR i EFS

zapraszamy Państwa do zapoznania się z aktualnym zestawieniem
kwot  przeznaczonych  na  dofinansowanie  projektów  w
poszczególnych Priorytetach/Działaniach/Poddziałaniach RPO WD
(w zakresie EFRR i EFS) w związku z procedurą odwoławczą – na
luty 2019 r.

Wolne środki EFRR i EFS dla procedury odwoławczej na luty

Ogłoszenie  o  konkursie  w
ramach  poddziałania  1.5.2  A
Wsparcie  innowacyjności
produktowej i procesowej MŚP

19  lutego  2019  r.  Instytucja  Pośrednicząca  Aglomeracji
Wałbrzyskiej  ogłosiła  w  ramach  instrumentu  ZIT  AW  konkurs
dotyczący naborów wniosków o dofinansowanie projektów w ramach
Poddziałania 1.5.2 Rozwój produktów i usług w MŚP – ZIT AW
Schemat 1.5 A Wsparcie innowacyjności produktowej i procesowej
MŚP  (Z  wyłączeniem  mikroprzedsiębiorstw  działających  do  2
lat).
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Szczegółowe  informacje  dotyczące  konkursu,  oraz  niezbędna
dokumentacja,  znajdują  się  w  zakładce  Zobacz  ogłoszenia
i wyniki naborów.

Dni  Otwarte  Funduszy
Europejskich  -  rejestracja
atrakcji do 15 kwietnia!
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Serdecznie zapraszamy do udziału w VI edycji ogólnopolskiej
akcji promocyjnej Dni Otwarte Funduszy Europejskich.

Tegoroczna edycja otrzymała nową formułę ze względu na obchody
15 – lecia Polski w Unii Europejskiej i odbędzie się pod
hasłem „Polska Różnorodna”.

Jeśli jesteś beneficjentem Funduszy Europejskich i chciałbyś
pokazać  odwiedzającym  to,  co  udało  Ci  się  osiągnąć  lub
zbudować dzięki środkom UE, zapraszamy Cię do udziału w akcji!
Nie  musisz  organizować  wielkiej,  spektakularnej  imprezy.
Wystarczy, że udostępnisz swoją ofertę za darmo lub ze zniżką.
Nie  muszą  być  to  miejsca  związane  z  rozrywką  i  relaksem.
Możliwość zobaczenia zaplecza teatrów, laboratoriów, zakładów
produkcyjnych  czy  oczyszczalni  ścieków  może  być  również
interesującym doświadczeniem dla odwiedzających.

Aby  wziąć  udział  wystarczy  „otworzyć”  swój  projekt  dla
mieszkańców regionu przynajmniej na jeden dzień w okresie od
10 do 12 maja 2019 r.

Do 15 kwietnia 2019 r. pod adresem www.dniotwarte.eu dostępny
jest  formularz  za  pośrednictwem,  którego  beneficjenci  mogą
zgłaszać propozycje atrakcji związanych z ich projektami.

Udział w Dniach Otwartych to także świetna okazja do promocji
projektu w całej Unii Europejskiej! Dni Otwarte są elementem
kampanii  Europe  in  My  Region,  która  pokazuje,  jak  wiele
projektów  w  całej  Unii  Europejskiej  zrealizowano  dzięki
Funduszom Europejskim.

http://www.dniotwarte.eu/


Co oferujemy uczestnikom

Beneficjentom, którzy zdecydują się „otworzyć” swój projekt i
w  sposób  interesujący  zaprezentować  mieszkańcom  województwa
zapewniamy  ogólnopolską  promocję  Dni  Otwartych  m.in.  w
telewizji,  radio,  na  portalach  internetowych  i  w  mediach
społecznościowych.

Akcję  koordynuje  Ministerstwo  Inwestycji  i  Rozwoju  we
współpracy  z  Urzędem  Marszałkowskim  Województwa
Dolnośląskiego.

Szczegółowe informacje

Dział Informacji i Promocji RPO WD

kontakt telefoniczny: 71 776 98 50,71 776 92 02

kontakt mailowy na adres: monika.miklos@umwd.pl

Dołącz do największej akcji promującej projekty dofinansowane
ze środków unijnych w Polsce!

mailto:monika.miklos@umwd.pl


Rozpoczęcie  procesu
identyfikacji  projektów
pozakonkursowych  w  ramach
priorytetu inwestycyjnego 5.2
System transportu kolejowego

18  lutego  2019  roku  Zarząd  Województwa  Dolnośląskiego
zatwierdził  decyzję  w  sprawie  przeprowadzenia  procesu
identyfikacji  projektu  pozakonkursowego  w  ramach  priorytetu
inwestycyjnego 5.2 System transportu kolejowego Regionalnego
Programu  Operacyjnego  Województwa  Dolnośląskiego  2014-2020
(RPO WD), wskazanego w „Planie inwestycji transportowych o
znaczeniu  regionalnym  w  województwie  dolnośląskim
realizowanych  ze  środków  EFRR  2014-2020”.

1.Fiszka do 5.2

2.Karta wstępnej weryfikacji 5.2

3.Oswiadczenie o zabezpieczeniu środków 5.2

Decyzja  ZWD  w  spr  rozpoczecia  procesu  identyfikacji  linii
kolejowej bielawa_12.02.19 logo

zał do Decyzji ZWD w spr rozpoczecia procesu identyfikacji
linii kolejowej bielawa_12.02.19_
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Realizacja  badania
ewaluacyjnego  pn:  „Ewaluacja
mid-term  postępu  rzeczowego
RPO WD 2014-2020 dla potrzeb
przeglądu  śródokresowego,  w
tym realizacji zapisów ram i
rezerwy wykonania”.

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego odpowiadając na
założenia „Planu ewaluacji Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020” zainicjował realizację
badania  pn.  „Ewaluacja  mid-term  postępu  rzeczowego  RPO  WD
2014-2020  dla  potrzeb  przeglądu  śródokresowego,  w  tym
realizacji zapisów ram i rezerwy wykonania”. Głównym celem
badania  jest  ocena  postępu  rzeczowego  i  finansowego
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego
2014-2020  dla  potrzeb  przeglądu  śródokresowego,  w  tym
realizacji  zapisów  ram  i  rezerwy  wykonania.

Wykonawcą badania wybrane zostało konsorcjum firm: EU-CONSULT
sp. z o.o. oraz Grupa BST sp. z o.o. W związku z tym zwracamy
się  do  Państwa  z  serdeczną  prośbą  o  współpracę  z
przedstawicielami  badania  i  udzielenie  im  wszelkiej  pomocy
przy wykonywaniu zlecenia. Państwa pomoc jest dla nas bardzo
ważna oraz stanowi nieodzowny warunek weryfikacji skuteczności
i  celowości  wdrażania  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 a Państwa zaangażowanie w
realizację badania przyczyni się do efektywniejszej realizacji
Programu.
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W  przypadku  jakichkolwiek  pytań  lub  wątpliwości,  uprzejmie
prosimy o kontakt z Panią Justyną Kocór – osobą odpowiedzialną
za koordynację badania w Urzędzie Marszałkowskim Województwa
Dolnośląskiego  (e-mail:  justyna.kocor@dolnyslask.pl,  tel.:
71/776-95-64) lub przedstawicielem Wykonawcy badania – Panem
Krzysztofem Gutta (e-mail: info@eu-consult.pl, tel.: 608 349
379).

Spotkanie  informacyjne  w
Wałbrzychu  pt.  „Projekty  w
ramach INTERREG VA Republika
Czeska  –  Polska  oraz  nowej
edycji Funduszy Norweskich i
EOG 2014-2021”

UPRZEJMIE  INFORMUJEMY,  ŻE  W  ZWIĄZKU  Z
BARDZO  DUŻYM  ZAINTERESOWANIEM,   DNIA
21.02.2019 r. ZOSTAŁ ZAMKNIĘTY NABÓR OSÓB
CHĘTNYCH  DO  UCZESTNICZENIA  W  SPOTKANIU
INFORMACYJNYM.

Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich (PIFE) w Wałbrzychu
zaprasza  wszystkie  zainteresowane  podmioty  na  bezpłatne
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spotkanie  informacyjne  dotyczące  możliwości  dofinansowania
projektów  w  ramach  INTERREG  VA  oraz  Funduszy  Norweskich
2014-2021.

Spotkanie odbędzie się 1 marca 2019 r. (piątek) w siedzibie
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, Pl. Magistracki 1, sala 26 –
sala  posiedzeń  Rady  Miejskiej  /  II  piętro,  w  godzinach
10.00-13.00.

Do  udziału  zapraszamy  uprawnione  podmioty  do  składania
wniosków w ramach w/w Programów m.in.

organizacje pozarządowe,
jednostki administracji państwowej,
jednostki administracji samorządowej, topstowarzyszenia
tych jednostek i instytucji im podległych,
instytucje kultury,
kościoły i związki wyznaniowych,
przedsiębiorcy.

Program spotkania:

Zasady, zakres wsparcia, przykłady najlepszych praktyk w
ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska– Polska
2014-2020, ze szczególnym uwzględnieniem naboru w ramach
osi priorytetowej 3 Edukacja i kwalifikacje.
Fundusz  Małych  Projektów  w  ramach  programów
transgranicznych.
Zasady, zakres wsparcia, przewidywane nabory w ramach
III edycji funduszy norweskich i EOG 2014-2021.

Prosimy o zgłaszanie uczestnictwa w spotkaniu do 27 lutego
2019 r. drogą mailową na adres pife.walbrzych@dolnyslask.pl z

mailto:pife.walbrzych@dolnyslask.pl


podaniem imienia i nazwiska osoby uczestniczącej w spotkaniu
albo telefonicznie pod numerem telefonu: 74 66 55 172; 74 66
55 173.

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

O wynikach rekrutacji zostaną Państwo poinformowani e-mailem
lub telefonicznie.

Sala, w której odbędzie się spotkanie, jest dostosowana do
potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Prosimy o zgłaszanie 
potrzeb osób z niepełnosprawnościami na etapie rekrutacji.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny, Zapraszamy!

Kłodzko zaprasza do twierdzy

https://rpo.dolnyslask.pl/klodzko-zaprasza-do-twierdzy/


Beneficjent: Gmina Miejska Kłodzko

Tytuł projektu: Zwiększenie dostępności do zasobów kulturowych
Ziemi Kłodzkiej, poprzez odtworzenie historycznej ścieżki w
granicach  obiektu  Twierdzy  Kłodzkiej  wraz  z  wykonaniem
infrastruktury  towarzyszącej  –  adaptację  pomieszczeń  oraz
terenów  otwartych  na  cele  wystawiennicze,  edukacyjne  i
kulturowe

Wartość projektu: ponad 5,3 mln zł

Wartość dofinansowania z UE: ponad 3,2 mln zł

Ziemia kłodzka to obszar dawnego hrabstwa kłodzkiego. Krainę



tworzą malownicze pasma górskie części Sudetów Środkowych i
Wschodnich. Znajdują się tutaj liczne zabytki, które warto
zobaczyć. Jednym z nich jest górująca nad miastem Twierdza
Kłodzka wzniesiona w XVIII wieku na rozkaz króla pruskiego
Fryderyka  II.  Zachowany  obiekt  historyczny  o  łącznej
powierzchni  30  hektarów  tworzą:  twierdza  główna,  fort
posiłkowy  Owcza  Góra  oraz  zachowane  fragmenty  obwarowania
miejskiego. Twierdzę uznano jako zabytek już w 1960 roku,
wtedy też została – częściowo – udostępniona turystom.

Cały  czas  trwają  prace  nad  tym,  aby  można  było  zwiedzać
kolejne  obszary  fortecy.  Teraz  pozyskana  dotacja  unijna
pozwoliła na rekonstrukcję ścieżki historycznej. Prace swym
zasięgiem  objęły  m.in.  niezbędne  wyburzenia,  rewitalizację
dziedzińca, Ogrodu Komendanta i fontanny, odtworzenie Bramy
Wróbla i schodów wzdłuż muru, adaptację części pomieszczeń
bastionu  Jabłonka  na  zaplecze  sceny,  zainstalowanie
oświetlenia  ścieżki  historycznej  i  monitoringu.  Zadbano
również o nowe toalety,  odpowiednie oznakowanie oraz tablice
informacyjne,  także  w  języku  Braille’a.  W  fortecy  będą
organizowane  różnorakie  wydarzenia  kulturalne:  imprezy
muzyczne,  przedstawienia  teatralne,  seanse  filmowe,
wykorzystujące  nowoczesne,  multimedialne  rozwiązania
(mapping),  a  także  zajęcia  edukacyjne.

Audycja o rozbudowaniu tras turystycznych
w Twierdzy Kłodzkiej

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/07/03.06-Unij
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na-audycja-Twierdza-Kéodzko_b6.mp3

Zobacz  film  jak  fundusze  europejskie
pomogły  zrealizować  trzy  projekty  na
terenie Twierdzy Kłodzko
https://www.youtube.com/watch?v=BCs4OoW2tZQ&feature=youtu.be
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Beneficiary: The Municipality of Kłodzko

Tittle: Increasing the accessibility to the cultural resources
of  the  Kłodzko  region  by  recreating  the  historical  trail
within  the  territory  of  the  Kłodzko  Fortress  and  the
implementation of the accompanying infrastructure – adaptation
of rooms and outside areas for exhibition, educational, and
cultural purposes

Project value: almost 5 million PLN

EU-co finding: over 3,2 million PLN

The Kłodzko region is the area of the former Kłodzko County.
The region is formed by picturesque mountain ranges of parts
of the Central and Eastern Sudetes. Numerous monuments that
are  worth  visiting  are  located  here.  One  of  them  is  the
Kłodzko Fortress towering over the city, erected in the 18th
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century at command of the Prussian King Frederick II. The
preserved historical building with a total area of 30 hectares
consists of: the main fortress, the Owcza Góra auxiliary fort,
and  preserved  fragments  of  the  city  fortification.  The
fortress was recognized as a monument already in 1960, when it
was also – partly – made available to tourists.

The  works,  which  aim  to  make  more  areas  available  to  be
explored by tourists, are still in progress. Recently, the EU
subsidy  has  allowed  for  reconstruction  of  the  historical
trail.  The  works  covered,  i.e.,  indispensable  demolition,
revitalization of the courtyard, the Commander’s Garden and
the fountain, reconstruction of the Sparrow’s Gate and stairs
along the wall, adaptation of some of the Apple Tree bastion
to the back of the stage, installation of historical trail
lighting  and  monitoring.  Additionally,  new  toilets,
appropriate  signs  and  information  boards,  also  in  Braille
language,  were  installed.  The  fortress  will  host  various
cultural events, such as: music events, theatre performances,
and film shows, using modern multimedia solutions (mapping),
as well as educational activities.

Inwestycje  w  edukację  w
Gminie Stara Kamienica

https://rpo.dolnyslask.pl/nowoczesne-pracownie-i-sala-sportowa/
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Beneficjent: Gmina Stara Kamienica

Tytuł  projektu:  Rozbudowa  infrastruktury  dydaktycznej
Gimnazjum  w  Starej  Kamienicy  wraz  z  zakupem  sprzętu  i
wyposażenia

Wartość projektu: ponad 2 mln zł

Wartość dofinansowania z UE: prawie 1,5 mln zł

Wybudowanie  łącznika  pomiędzy  budynkiem  głównym  oraz  salą
sportową i wyposażenie pracowni dydaktycznych w gimnazjum – na
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to między innymi przeznaczona została dotacja unijna, o którą
postarały się władze Starej Kamienicy.

Rozbudowa szkoły sprawiła, że poprawiły się warunki nauczania
w gimnazjum gminnym w Starej Kamienicy. Zakup sprzętu i pomocy
dydaktycznych dla pięciu pracowni: informatycznej, fizyczno-
chemicznej,  biologiczno-geograficznej,  terapeutycznej  i
multimedialnej  pozwalają  na  poprowadzenie  ciekawszych  zajęć
edukacyjnych. Blok sportowy, w którym zlokalizowane zostały
natryski  i  toalety,  zaplecze  socjalne,  magazyn  sprzętu
sportowego oraz bieżnia zadbają o proste kręgosłupy i kondycję
fizyczną młodzieży. Ponadto zniknęły bariery architektoniczne,
przez co cały obiekt jest dostosowany do potrzeb uczniów z
niepełnosprawnościami.  Niniejsze  przedsięwzięcie  rozwiązało
problem  dotyczący  dysproporcji  kształcenia  gimnazjalnego
pomiędzy obszarami wiejskimi a miejskimi, a blisko 200 uczniów
Publicznego  Gimnazjum  im.  Noblistów  Polskich  w  Starej
Kamienicy  może  cieszyć  się  nowoczesnymi,  bezpiecznymi  i
komfortowymi warunkami do nauki.
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Beneficiary: Stara Kamienica Municipality

Tittle:  Development  of  the  didactic  infrastructure  of  the
Middle School in Stara Kamienica and the purchase of equipment

Project value: over 2 million PLN

EU-co funding: almost 1,5 million PLN

The EU subsidy which the authorities of Stara Kamienica have
obtained was used i.e. for the construction of a connector
between  the  main  building  and  the  sports  hall,  and  the
equipment of the didactic classrooms in the middle school.

The  extension  of  the  school  has  improved  the  teaching
conditions at the municipal middle school in Stara Kamienica.
The  purchase  of  equipment  and  teaching  aids  for  five
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classrooms:  information  technology,  physico-chemical,
biological-geographic, therapeutic, and multimedia allows for
conducting more interesting educational activities. The unit
with sports hall, where showers, toilets, social amenities,
sports equipment storage, and treadmill have been located,
will support straight spines and physical condition of the
youth. In addition, architectural barriers have disappeared,
and therefore the entire facility is now adapted to the needs
of students with disabilities. This project solved the issue
of disproportion of middle school education between rural and
urban areas, and nearly 200 students of the Polish Nobel Prize
Winners Public Middle School in Stara Kamienica can enjoy
modern, safe, and comfortable learning conditions.

Nowa droga połączyła powiaty
wrocławski i świdnicki

https://rpo.dolnyslask.pl/nowa-droga-polaczy-powiaty/
https://rpo.dolnyslask.pl/nowa-droga-polaczy-powiaty/


Beneficjent: Powiat Wrocławski

Tytuł projektu: Przebudowa drogi numer 2000D na odcinku od
zjazdu z autostrady A4 przez miejscowości Kilanów, Piławę,
która stanowi bezpośrednie połączenie z siecią TEN-T obszarów
aktywności  gospodarczej  powiatu  wrocławskiego  i  powiatu
świdnickiego

Wartość projektu: prawie 16 mln zł

Wartość dofinansowania z UE: ponad 13,5 mln zł

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2019/02/IMG_20181204_102720.jpg


Droga  powiatowa  2000D  pełni  kluczową  rolę  w  regionalnym
układzie  komunikacyjnym,  jako  łącznik  obszarów  działalności
gospodarczej w powiecie wrocławskim z autostradą A4 (sieć TEN-
T). Dotychczasowy przebieg i stan techniczny drogi nie był
dostosowany do wysokiego natężenia ruchu na drodze (blisko
9000  użytkowników  na  dobę).  Dlatego  w  trosce  o  komfort  i
bezpieczeństwo  użytkowników  ruchu  drogowego,  władze  Powiatu
Wrocławskiego  zdecydowały  się  na  przebudowę  drogi,  przy
udziale środków własnych i funduszy unijnych.

W ramach inwestycji wykonano roboty budowlane na odcinku drogi
o łącznej długości prawie 6 km, od zjazdu z autostrady przez
Kilianów i Piławę. Prace objęły m.in. przebudowę drogi, budowę
chodników, zatok autobusowych, przejść dla pieszych, zjazdów
do posesji i na pola. Wykonano także poszerzenie jezdni oraz
prace związane z odwodnieniem i zadrzewieniem pasa drogowego.
W rezultacie poprawi się bezpieczeństwo użytkowników drogi.

Przebudowana droga znacznie ułatwi życie nie tylko mieszkańcom
powiatu  wrocławskiego,  ale  też  wszystkim,  którzy  w  celach
gospodarczych i turystycznych korzystają z dolnośląskich dróg.
Inwestycja umożliwi bezpieczny i dogodny dostęp do autostrady
A4,  a  także  usprawni  ruch  samochodowy  w  rejonie  terenów
zabudowanych.
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Beneficiary: Wrocław Poviat

Tittel: Reconstruction of the road no. 2000D in the section
from A4 highway exit through the towns of Kilanów, Piława,
which constitutes a direct connection with the network TEN-T
for the areas of economic activity of the Wrocław poviat and
the Świdnica poviat

Project value: almost 16 million PLN

EU-co funding: over 13,5 million PLN

Poviat  road  2000D  performs  a  key  role  in  the  regional
communication system, constituting a link between the areas of
economic activity in the Wrocław poviat and the A4 highway
(TEN-T network). The so far course and technical state of the
road was adjusted to the high intensity of traffic on the road
(almost 9,000 users per day). Thus, in order to ensure comfort
and safety of users of road traffic, the authorities of the
Wrocław Poviat decided to carry out road reconstruction, with
participation of own and EU funds.

In the framework of the investment construction works were
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carried out on the road section with the total length of
almost  6  km,  from  the  highway  exit  through  Kilianów  and
Piława. The works covered, among others, reconstruction of the
road,  construction  of  pavements,  bus  turnouts,  pedestrian
crossings, exists to private properties and fields. Extension
of the road and works related to drainage and planting of the
road strip was conducted. As a result, safety of road users
will be enhanced.

Reconstruction  of  the  road  will  significantly  improve  the
quality of life of the inhabitants of Wrocław poviat, as well
as of all of those who avail of the Lower Silesian roads for
economic or tourist purposes. The investment will enable a
safe  and  convenient  access  to  A4  highway,  as  well  as
facilitate car traffic in the region of the developed areas.

 

Zmodernizowana  droga  w
powiecie bolesławieckim
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Beneficjent: Powiat Bolesławiecki

Tytuł  projektu:   Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  2271D
Osiecznica  –  węzeł  autostradowy  (Luboszów)  A18  –  granica
powiatu (Rudawica)

Wartość projektu: 25,6 mln zł

Wartość dofinansowania z UE: 21,1 mln zł

Przebudowana droga biegnie od miejscowości Osiecznica poprzez
węzeł autostradowy w Luboszowie do granicy powiatu w Rudawicy.
Dzięki pozyskanemu dofinansowaniu z programu regionalnego dla
naszego województwa zmodernizowanych zostało łącznie prawie 23
km drogi. Inwestycja objęła również zburzenie starych i budowę
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dwóch nowych mostów na Kwisie. Ponadto wykonano przebudowę
oświetlenia  drogowego,  wyrównanie  rozjeżdżonych  poboczy,
regulację  odcinków  rowów  przydrożnych,  budowę  zatoki
autobusowej i barierek ochronnych oraz prace wykończeniowe tj.
malowanie pasów jezdni oraz przejść dla pieszych.

Nowa  droga  usprawni  komunikację  pomiędzy  Świętoszowem,
Osiecznicą  i  Bolesławcem  oraz  przyczyni  się  do  poprawy
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego.
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Beneficiary: Bolesławiecki Municipality

Title: Reconstruction of the poviat road no. 2271D Osiecznica
– highway node (Luboszów) A18 – poviat border (Rudawica)

Project value: 25 million PLN

EU-co funding: 21,1 million PLN

Reconstructed road leads to the town of Osiecznica through the
highway node in Luboszów, until the border of the poviat in
Rudawica. Thanks to the obtained funding under the regional
programme for our voivodeship, the total of 23 km of roads has
been modernized. The investment also covered demolition of the
old and construction of two new bridges on the river Kwisa.
Furthermore, reconstruction of road lights was carried out, as
well as aligning of the criss-crossed roadsides, regulation of
sections of road ditches, construction of bus turnouts and
protective  railings  as  well  as  finishing  works,  that  is
painting of road lanes and pedestrian crossing markings were
completed.
The new road will enhance communication between Świętoszów,
Osiecznica and Bolesławiec and contribute to improving safety
of road traffic participants.


